
受賞のことば （敬称略）

令和３年度「情報通信月間」総務大臣表彰

佐藤 治正

（甲南大学 名誉教授）

この度、情報通信月間総務大臣表彰を頂き、誠に光栄に存じます。

withコロナを乗り越えafterコロナを見据えて、社会インフラとして情報通信の重要性が

益々高まりつつあります。情報通信の発展を通じて、人々の生活、ビジネス、地域社会に

貢献できるよう、政策決定の現場において、微力ながら少しでもお役に立てるよう

尽力して参ります。


